Ca . iii. 1) c. an. 0. Lalai'. IV,(1215.); Comp.iv. c. s. i.. 1. (ab.) 2) in
utr.: ;GILNDabk a) conatituant et eonaeribant: Babel/g 4) et lutei-r.:
FHIA'HN &)et eonat.: .VDbgh 6) occurrunt: D] Done. 'l) conferi
bondo: Dh 0) et dealgnando iocum: Db 0) et temp.: D 10)quae-tie. Db
ll) haee: Ouic. .V.. 12) deferatur: Da,- retoratur: Dg; deferant: Dh
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deferaturlï iudicibus, quod per improvidos et iniquos"
innocentium iustitia non laedatur. Iudex autem, qm con
stitutionem ipsam14 neglexerit observare, si propter eiusne .ligentiarn quid 15dif cultatis emerserit, per superiorem
iu icem animadversione debita castigetur, nec pro ipsius
praestimatur processu, nisi quatenus in causa legitimis constiterit documentis.

CA P. XII.l
Si probari potest, reum deliquiaee, eiua probatio, quod non doli-luerit, nonest admittenda.

Honorius IIi. Archiepiscopo Londonensiï' et
eius Suffraganeis.

Ad nostram .noveritis audientiam pervenisse, quod
sacerdotes et clerici Daciae legi regni, per quam negativa
probatur, contra canones et legitimas sanctiones temere inni
tentes, a criminibus, quae probari tcstibus fide dignis pos
sunt legitime contra eos, reputantur insontes, si ste-'lSuper
his purgare valeant quoquo modo. -l-Unde contingit-1,quod
quandoque ad purgationem sui similes criminosos adducunt, ut
eis debeant in similibus opportuno tcmpore respondere, multa
queï' crimina committuntur audacius ab eisdem. Volentes igitur,
ut haec pestis contraria omni iuri penitus" exstirpctur a
clero, fraternitati vestrae mandamus [per apostolica scripta
praecipiendo],quatenus in huiusmodi7 probatione negativac 3,

um tamen possit affirmativa ex adverso" probari, eontra
canonicas sanctiones in foro ecclesiastico neminem audiatis,
sed in purgationibus bonae famae viros dantarat t'ttiitiiiit'c ad
mittentes eum minus esse idoneam ad pio-gande qum/libetcri
men sciatis, qui nota infamiae super cul/nt consbnili est l't'spt'l'stla'.
[Dat. Romae l".Kal. Ian. Ao. II. ms.]

CAP. XIII.!
Fines dioecesium probantur per libros antiquos, adminicula, tesles ut

alii.

Idem Aurelianensi2' et Lametcnsiil Episcopis".
Quum causam, quae inter l'em'rubili's fratres lius/rus

Colubriensemf" et Egitanensemü' episcopos super suarum
limitatione dioecesum vertitur, vobis duximus" commit—
tendam, disretioni vestrae mandamus, quatenus, quum ml
principale in causa veneritis supra dicta. rus secundum (livi
siones, quae per libros antiquos vel alio modo mehus pro
babuntur, nec non ets' testes, famam et quaecunque aha
adminicula, ])mnn. liabentes prae oculis, in commisso rubis
negotio procedatis.